dyktu Zorawel cum Nbli Henia (Kostuska) Conbe  
 eius legitima pcreata filia Obligatam sui aut illius sue  
 reformae Ad officium pces Pastoral Capitale  
 Prebendat aptuare receptu superscripto quo ad respon  
 dendum spectat. Mediantem semper in primo pcreatio  
 nis Remissio tanquam pcreationis stare, Jun parere  
 respondere radica pcreata. Lucere Insuperio ne hinc  
 satisfacere ac omne. Judicium pati debet. Et bene  
 bty seq ac suos successores eadem omnia. Insuper et  
 Obligat. pcreatibus. Tandem Remissum primum pcreat.  
 plerum. Ut et alios omnes pcreat. Consequentes fau  
 ede eadem Remissos semper pcreationis bona In  
 pcreata. Et sententia legitima. expressi obligatione.

**Kulczycka Colonskie  
 mu Obligat**

nam. Officio et Actis Pces Pastoral Capitale Prebendat  
 Compensat personaliter Nbli Eva Kulczycka Nbli Nimi  
 Conbe Kulczycki Zelast cum Nbli Theresia Kulczycka  
 Conbe eius legitima pcreata filia Nbli boro Amster  
 Kulczycki Thorys Conors legitima. Pcreat eodem  
 Manu sui Nbli datus Conjugalis pcreat. a pcreat. et  
 Obligat ad infrascripta regna pcreat. Tam Nbli  
 Andree Kulczycki Husto et Stephanii eidem Kulczy  
 cki Popowinski eidem autem et a pcreat. sua Nrebe  
 et Capere episcopi a Bemis Directoribus Juribus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis pcreat. et Compensat  
 occedendo. Et dicitur vero Pastoral Capitale Pre  
 bendat Jurisdictioni quo ad Nbli. modum  
 attinet se. Cum fuerit abus ac bonis suis q. omibz  
 totaliter et plenarie in corpore adu. atq. fabriendo  
 pcreat. libere publice. et p. expressum recognosuit.  
 Nam omnia pcreat. delinea. Paterna. et Matera. Quia  
 pcreat.

Quia Ipsa Borussia p[ro]p[ri]a et hereditaria in prae-  
 sente Recognitione post eodem Parentes suos  
 Jure Domino et Naturali successione deus et fidelis  
 est. solum unum alio Jagon redon. Cabitum plus  
 vel minus Decem in latitudinem inter Metas Ulrum  
 ex parte Illis Wado kuleny dei hoto donato, ex altera  
 vero parte Illis Andree kuleny dei Hurto, in longitudi-  
 nem vero iako Donishi Braborschis idem. - Et unum  
 solum alio Jagon nag Ostrej inter Metas ex una  
 parte Illis Wado kuleny dei, ex altera vero parte  
 Illis Andree kuleny dei Hurto in longitudinem vero  
 eodem iako Lang Braborschis idem, in bonis villis kul-  
 enye Terra vero et domibus p[ro]p[ri]is et rebus suis  
 et p[ro]p[ri]etate cum omni eadem bonorum Jure Do-  
 minio p[ro]p[ri]etate titulo Obligatorio, omnibus et  
 singulis p[ro]p[ri]etate eadem Obligationibus futuris  
 p[ro]p[ri]etate redditibus p[ro]p[ri]etate annuatibus hinc  
 nuncius attinentibus et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate nihil ex  
 p[ro]p[ri]etate Jure Domini p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate Conpe-  
 tentis et p[ro]p[ri]etate de Regate, nisi p[ro]p[ri]etate  
 aut p[ro]p[ri]etate reservando seu p[ro]p[ri]etate. Verum  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnia et singula eadem Recognitione  
 tenent, habent et p[ro]p[ri]etate. Ipsa q[ue] concernent ac  
 eadem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Jam p[ro]p[ri]etate et de facto Illi  
 Archon[is] Polowchii eiusq[ue] p[ro]p[ri]etate in summa p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate iam p[ro]p[ri]etate se Regem beatae  
 et p[ro]p[ri]etate de qua p[ro]p[ri]etate hinc et ab actu  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate et immediate beatorum, et in defectu p[ro]p[ri]etate  
 bonorum eodem p[ro]p[ri]etate summa q[ue] memorata  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 nis p[ro]p[ri]etate ad alios simile p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate.

uniuersalis dicitur consequenter de Anno ad Annum  
 Festo ad Festum, Anno ad Festum se se. continet. et  
 immediato sequentibus usq. ad Exemptionem. bonorum  
 comenda. suorum memorat. totall. et integra. et solutio  
 non obligat. Proripit et quadi. suit. qui obligat in  
 sonbit et inuadiet. p. Ser. In quod quidem Bonis seu sul  
 eos gremiatis quibus p. se Regem obligatos et  
 inuadiatos. eadem supponit. Recognosces Gremiatis  
 obligatio non Jan. ex nunc et de facto contra Officio  
 Ser. dat et admittit. realen. Inuisionem. et dicitur  
 tem. partitica. p. sonem q. Malen. quemcumq. sonpetens  
 com. et Oblit. duos die. quauq. Oblit. Officio. acc.  
 p. andem. Per. p. iura. Obligatio. suum. et iura. Po  
 steros. Bonis. eadem. Ser. Obligata. p. m. p. q. omnia. per  
 Ser. inuadiata. Cum. Bonis. com. Oblit. et  
 uniuersalis. sonpetens. et p. rogatus. quous. tenet.  
 di. habendi. et possidendi. p. llet. quous. et p. actus. Vi  
 tuendi. ac ad suos. suorum. quous. quous. beneficia  
 etos. uniuersalis. libere. et effectualiter. sonuendi  
 modo. ac iure. Obligatio. Debet. et tenet. memorata.  
 Recognosces. qui. se. ac. suos. p. dicit. in. et. sup. bonis  
 ouis. generaliter. omnibus. suorum. p. uer. quibus. uis  
 habitis. et habendis. supponit. Obligatio. non. in.  
 sonbit. et obligat. p. p. p. et. ius. p. dicit. indi  
 et. bonis. Ser. Obligata. et. dicitur. com. ad. moni.  
 un. ab. omni. et. quous. impetris. ac. iudicia. quous. cumq.  
 p. sonem. p. uer. p. dicit. p. dicit. et. Ser. p. dicit.  
 ius. uis. episcop. p. dicit. in. omni. iudicio. et. Officio  
 Qui. semper. bonis. quous. opus. p. dicit. uen. defen.  
 dera. eundem. in. m. dicit. et. deliberare. iudicia. et. q.  
 un. iudicibus. reddere. Nec. non. hoc. eadem. Ser.  
 p. dicit. et. se. Regem. Obligata. ab. omnibus. in. genere.  
 iudicibus. et. iudicibus. p. dicit. et. p. dicit. sup.  
 eadem. Bonis. Obligata. modo. quous. p. dicit. p. dicit.  
 p. dicit.

quo quidem modo quod ad solvendum fuerit  
 appropinquat. Principali ex his non completa  
 implenda. Refata episcopi memorata. Recognoscat  
 Abbas Cuius hucorjcha Abbas hinc. Dembo hucorjchi  
 fuerit: cum Abbi Memore hucorjcha consore eius  
 legitima p opata. Abbi vero Dmtr hucorj  
 chi Thompe. Pors legitima sine eius poston  
 Instanciam suprascripiti Abbi hucorjchi Castre wobi  
 Obligatam sui sine illius succedunt ad officium  
 Prens Pastorey Capitey Premithep ex hunc necesse  
 suprascripiti quo ad respondendum spectat. Mediant  
 semper in primo pntibus Terminis tanquam perem  
 ptoria stare Juriparere respondere badiu pta  
 litem hucore, Inscriptioni pnt satisfacere, ac  
 oare Judicium par debet. Denobiq se q suos  
 succores ad eadem omnia Inscribit. Obligat  
 Terminus, Tandem Terminum primus peremptori  
 bus bnd alios omnes exinde Consequentes seu  
 id eiusdem Terminos semper peremptorios Ter  
 minitate. Et fontant, reliqua ligamenta ex pri  
 ori Obligatone.

# kulczycki Przyluckie mu Obligat

oram. Aprio et hinc. Pnt Pastorey Capitey Premit  
 thep Comparere psonaliter Abbi Dmtr hucorjchi  
 Thompe pntes neque et Corpore episcopi a Terminis  
 Etibus hincbus Jurisdictionibus suis quibus pro  
 pnt competet necedendo. Presentibus Pastorey  
 Capitey Premithep Jurisdictioni quoad Actum  
 modernum attinet, se hinc succedibus ac bonis suis  
 generatim omnibus totaliter plenarie incorporan  
 do